
SCHEDA 1 : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI GONNOSNO'

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIA RISORSE

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati
Trasferimento di immobili ex art. 19, e. 5-ter L. n.
109/94

Stanziamento di Bilancio

Altro (1)

Totali

Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria
Primo anno 2014

€ 11.917.006,11

€

€ 11.917.006,11

Disponibilità finanziaria
Secondo anno 201 5

€

Disponibilità finanziaria
Terzo anno 201 6

€

Importo Totale

€ 11.917.006,11

€ 11.917.006,11

II Responsabile del Programmma



SCHEDA 2 : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI GONNOSNO'

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N.
Progr.

(1)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Codice
Int.

Amm.ne
(2)

CODICE ISTAT

Reg.

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Prov.

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

Com.

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

Tipologi
a (3)

03

03

99

07

05

07

04

03

07

07

07

07

07

03

07

Categori
a (3)

A05 09

A05 09

A03 99

A05 09

A05 11

A01 01

A05 30

A01 01

A01 01

A01 01

A01 01

A05 10

A05 08

A01 01

A01 01

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO

Programma Straordinario edilizia per locazione
a canone sociale - Recupero di due fabbricati

nel centro storico di Gonnosnò
POR Asse V mis. 5.2.1 - Bando CIVIS "Piazza
Anfiteatro e i nuovi luoghi per l'aggregazione

sociale e assistenza aqli anziani"
Realizzazione rete gas metano dei centri abitati

del Bacino n.20

PO FESR 2007-2013 - Asse III - Linee di Att.
3.1.1.B "Miglioramento efficienza energetica

della casa comunale"

"Restauro della torre campanaria e ruota lignea
della Chiesa Parrocchiale di Gonnosnò"

POR FESR 2007/13, Asse V, L.A. 5.5.2.B. -
"PROMOZIONE DEI CENTRI MINORI"

"Valorizzazione e riqualificazione ai fini turistici
e commerciali della viabilità del centro urbano"

Piano finanziamenti destinati alla costruzione,
ristrutturazione adeguamento di strutture socio-

assistenziali "Ristrutturazione comunità
alloggio"

Qualificazione della rete commerciale

Sistemazione Strada Intercom. Gonnosnò-Ales

Opere di urbanizzazione e viabilità interna

Riqualificazione del centro urbano

Riqualificazione area E.R.P.

Manutenzione e adeguamento scuola
dell'infanzia alle norme di sicurezza, igiene,

salubrità e abbattimento barriere

Riqualificazione e Recupero del Tessuto
Insediativo dei Centri Storici

Sistemazione Strade Interne

TOTALE

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Primo Anno
2014

€ 594.535,00

€ 645.283,08

€ 10.677.188,03

€11.917.006,11

Secondo Anno
2015

€ 371.500,00

€ 180.000,00

€ 385.000,00

€ 120.000,00

€ 222.000,00

€ 246.407,15

€ 200.000,00

€ 750.000,00

€ 111.000,00

€ 190.000,00

€ 2.775.907,15

Terzo Anno
2016

€ 420.000,00

€ 150.000,00

€ 570.000,00

Cessione
Immobili

S/N
(4)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Apporto di capitale privato

Importo

€ 7.265.053,53

Tipologia
(5)

02

Responsabile del Programmai^
•Geom. «ritorno Sergi



SCHEDA 3 : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI GONNOSNO'

ELENCO ANNUALE

Codice
Int

Amm.ne
(1)

1-2014

2-2014

3-2014

CODICE
UNICO

INTERVENT
O - CUI (2)

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO

Programma Straordinario edilizia
per locazione a canone sociale

POR Asse V mis. 5.2.1 - Bando
CIVIS

Realizzazione rete gas metano dei
centri abitati del Bacino n.20

RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Cognome

Sergi

Sergi

Sergi

Nome

Antonio

Antonio

Antonio

TOTALE

IMPORTO
INTERVENTO

€ 594.535,00

€ 645.283,08

€ 10.677.188,03

€ 11.917.006,11

FINALITÀ'
(3)

CPA

CPA

MIS

Conformità

Urb.
(S/N)

S

S

S

Amb.
(S/N)

S

S

S

PRIORITÀ1

(4)

1

1

1

STATO
PROGETTAZION

E approvata
(5)

PE

PE

PP

Tempi di esecuzione

TRIM/ANNO
INIZIO

LAVORI

2°/2014

1°/2012

2°/2013

TRIM/ANNO
FINE

LAVORI

4°/2015

4°/2014

4°/2015

II Responsabile del Programmma
i. Antonio Sergi


