

**SCHEDA 1 : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016  
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI GONNOSNO'**

**QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI**

TIPOLOGIA RISORSE	Arco temporale di validità del programma			
	Disponibilità finanziaria Primo anno 2014	Disponibilità finanziaria Secondo anno 2015	Disponibilità finanziaria Terzo anno 2016	Importo Totale
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	€ 11.917.006,11			€ 11.917.006,11
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo				
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati				
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94				
Stanziamento di Bilancio	€ -			
Altro (1)				
Totali	€ 11.917.006,11	€ -	€ -	€ 11.917.006,11

Il Responsabile del Programma

Geom. Antonio Sergi



**SCHEDA 2 : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016  
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI GONNOSNO'  
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA**

N. Progr. (1)	Codice Int. Amm.ne (2)	CODICE ISTAT			Tipologi a (3)	Categori a (3)	DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA			Cessione Immobili (4)	Apporto di capitale privato  Importo Tipologia (5)
		Reg.	Prov.	Com.				Primo Anno 2014	Secondo Anno 2015	Terzo Anno 2016		
1		20	95	23	03	A05 09	Programma Straordinario edilizia per locazione a canone sociale - Recupero di due fabbricati nel centro storico di Gonnosnò	€ 594.535,00			N	
2		20	95	23	03	A05 09	POR Asse V mis. 5.2.1 - Bando CIVIS "Piazza Anfiteatro e i nuovi luoghi per l'aggregazione sociale e assistenza agli anziani"	€ 645.283,08			N	
3		20	95	23	99	A03 99	Realizzazione rete gas metano dei centri abitati del Bacino n.20	€ 10.677.188,03			N	€ 7.265.053,53
4		20	95	23	07	A05 09	PO FESR 2007-2013 - Asse III - Linee di Att. 3.1.1.B "Miglioramento efficienza energetica della casa comunale"		€ 371.500,00		N	
5		20	95	23	05	A05 11	"Restauro della torre campanaria e ruota lignea della Chiesa Parrocchiale di Gonnosnò"		€ 180.000,00		N	
6		20	95	23	07	A01 01	POR FESR 2007/13, Asse V, L.A. 5.5.2.B. - "PROMOZIONE DEI CENTRI MINORI" "Valorizzazione e riqualificazione ai fini turistici e commerciali della viabilità del centro urbano"		€ 385.000,00			
7		20	95	23	04	A05 30	Piano finanziamenti destinati alla costruzione, ristrutturazione adeguamento di strutture socio-assistenziali "Ristrutturazione comunità alloggio"		€ 120.000,00			
8		20	95	23	03	A01 01	Qualificazione della rete commerciale		€ 222.000,00		N	
9		20	95	23	07	A01 01	Sistemazione Strada Intercom. Gonnosnò-Ales		€ 246.407,15		N	
10		20	95	23	07	A01 01	Opere di urbanizzazione e viabilità interna		€ 200.000,00		N	
11		20	95	23	07	A01 01	Riqualificazione del centro urbano		€ 750.000,00		N	
12		20	95	23	07	A05 10	Riqualificazione area E.R.P.		€ 111.000,00		N	
13		20	95	23	07	A05 08	Manutenzione e adeguamento scuola dell'infanzia alle norme di sicurezza, igiene, salubrità e abbattimento barriere		€ 190.000,00			
14		20	95	23	03	A01 01	Riqualificazione e Recupero del Tessuto Insediativo dei Centri Storici			€ 420.000,00	N	
15		20	95	23	07	A01 01	Sistemazione Strade Interne			€ 150.000,00	N	
TOTALE							€ 11.917.006,11	€ 2.775.907,15	€ 570.000,00			



Il Responsabile del Programma  
Geom. Antonio Sergi

## SCHEDA 3 : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI GONNOSNO'

## ELENCO ANNUALE

Il Responsabile del Programma  
Geom. Antonio Sergi

